舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2015] 9号
关于召开我市建筑业企业

在新常态环境下的发展研讨会的通知

各会员单位：

当前经济发展进入“新常态”，深化建筑业改革、加大工程质量治理行动力度，都是对新常态下建筑业发展提出的新要求。为贯彻落实住建部全国工程质量治理两年行动，加快推进我市建筑业健康快速发展，市建协将于近期召开“我市建筑业企业在新常态环境下的发展研讨会”。现将有关事宜通知如下：
一、研讨会内容：

1、企业在贯彻落实全国工程质量治理两年行动，确保工程质量治理落到实处中的经验及存在的困难及要求；

2、根据住建部新《建筑业企业资质标准》要求，企业在资质申报就位方面存在的困难和要求；

3、根据新常态环境下建筑业的发展要求，以及企业自身实际情况，征求企业对政府有关部门及行业协会的建议和要求。

请各会员企业根据研讨会内容积极准备书面材料，并在3月22日前交协会，以便交流、研讨。

二、参加人员：

有关会员单位负责人。

三、研讨会时间和地点：

1、时间：3月下旬（具体时间另行通知）。

2、地点：协会会议室。

3、联系人：林彬，联系电话：2080081，邮箱：83011114@qq.com。

                         舟山市建筑业行业协会

                           2015年3月12日
抄送：市住建局